
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XLIX сесія VIII скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

19 грудня 2025 року         № 6541 

м. Бібрка 

 

Про кошторис видатків на утримання Бібрської міської ради, виконавчого комітету та 

структурних підрозділів виконавчого комітету Бібрської міської ради на 2026 рік 

З метою забезпечення виконання повноважень визначених ст. 36 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», врахувавши рекомендації постійної комісії з економічних 

питань, фінансів та бюджету, Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити кошториси видатків на утримання Бібрської міської ради, виконавчого комітету та 

структурних підрозділів виконавчого комітету Бібрської міської ради на 2026 рік, згідно з 

додатками 1-5 до цього рішення. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з економічних питань, 

фінансів та бюджету. 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________________ Роман Гринус 



  



Додаток 1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 6541 від 19.12.2025 

Кошторис на утримання Бібрської міської ради, виконавчого комітету на 2026 рік 

ЗАГАЛЬНИЙ ФОНД 

№ Стаття витрат Код Витрати (грн) 

 Поточні видатки 2000 25 621 350,0 

1 Оплата праці та нарахування на заробітну плату 2100 21 179 600,0 

1.1 Заробітна плата 2111 17 380 000,0 

1.2 Нарахування на оплату праці 2120 3 799 600,0 

2 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 2210 573 500,0 

3 Оплата послуг (крім комунальних) 2240 2 488 500,0 

4 Видатки на відрядження 2250 80 000,0 

5 Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 2270 1 019 750,0 

6 Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізації державних 

(регіональних) програм  

2280 5 000,0 

7 Інші поточні видатки 2800 25 000,0 

8 Капітальні видатки 3000 250 000,0 

 

Секретар Бібрської міської ради ______________________________________ Ігор Стах 

 

Додаток 2 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 6541 від 19.12.2025 
Кошторис на утримання відділу фінансів виконавчого комітету Бібрської міської ради на 2026 рік 

ЗАГАЛЬНИЙ ФОНД 

№ Стаття витрат Код Витрати (грн) 

 Поточні видатки 2000 2 090 540,0 

1 Оплата праці та нарахування на заробітну плату 2100 2 002 640,0 

1.1 Заробітна плата 2111 1 641 505,0 

1.2 Нарахування на оплату праці 2120 361 135,0 

2 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 2210 31 900,0 

3 Оплата послуг (крім комунальних) 2240 20 000,0 

4 Видатки на відрядження 2250 4 500,0 

5 Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 2270 31 500,0 

 

Секретар Бібрської міської ради ______________________________________ Ігор Стах 

 

Додаток 3 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 6541 від 19.12.2025 
Кошторис на утримання відділу освіти (апарату) виконавчого комітету Бібрської міської ради на 2026 

ЗАГАЛЬНИЙ ФОНД 

№ Стаття витрат Код Витрати (грн) 

 Поточні видатки 2000 1 595 040,0 

1 Оплата праці та нарахування на заробітну плату 2100 1 503 040,0 

1.1 Заробітна плата 2111 1 232 000,0 

1.2 Нарахування на оплату праці 2120 271 040,0 

2 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 2210 22 000,0 

3 Оплата послуг (крім комунальних) 2240 11 000,0 

4 Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 2270 56 800,0 

5 Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізації державних 

(регіональних) програм 

2280 2 200,0 

 

Секретар Бібрської міської ради ______________________________________ Ігор Стах 



Додаток 4 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 6541 від 19.12.2025 

Кошторис на утримання відділу культури, туризму, молоді та спорту виконавчого комітету 

Бібрської міської ради на 2026 рік 

ЗАГАЛЬНИЙ ФОНД 

№ Стаття витрат Код Витрати (грн) 

 Поточні видатки 2000 967 432,0 

1 Оплата праці та нарахування на заробітну плату 2100 934 132,0 

1.1 Заробітна плата 2111 765 682,0 

1.2 Нарахування на оплату праці 2120 168 450,0 

2 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 2210 16 500,0 

3 Оплата послуг (крім комунальних) 2240 3 500,0 

4 Видатки на відрядження 2250 2 300,0 

5 Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 2270 11 000,0 

 

 

Секретар Бібрської міської ради ______________________________________ Ігор Стах 

 

 

Додаток 5 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 6541 від 19.12.2025 

Кошторис на утримання служби у справах дітей Бібрської міської ради на 2026 рік 

ЗАГАЛЬНИЙ ФОНД 

№ Стаття витрат Код Витрати (грн) 

 Поточні видатки 2000 1 350 000,0 

1 Оплата праці та нарахування на заробітну плату 2100 1 305 400,0 

1.1 Заробітна плата 2111 1 070 000,0 

1.2 Нарахування на оплату праці 2120 235 400,0 

2 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 2210 9 600,0 

3 Оплата послуг (крім комунальних) 2240 9 000,0 

4 Видатки на відрядження 2250 6 000,0 

5 Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 2270 20 000,0 

 

 

Секретар Бібрської міської ради ______________________________________ Ігор Стах 


